[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2017

№ 1230-п

О назначении общественных обсуждений (в форме слушаний)

по вопросу проекта муниципальной программы формирования
современной городской среды на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», статьями 43,48 Устава Беловского городского округа:
1. Назначить проведение общественных обсуждений (в форме слушаний) на 02.05.2017 в 17.15 часов в актовом зале Администрации Беловского городского округа по адресу: г. Белово, ул. Советская, 21 (3 этаж) по вопросу проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на 2017 год.
2. Для подачи предложений заинтересованных лиц, установить срок 30 дней со дня размещения проекта муниципальной программы на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник». Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить постановление на Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.
Глава Беловского

городского округа

         А.В. Курносов